
Medijų ir audiovizualinės 
inžinerijos STEAM projektas

„Sveikinimas mamai“
Parengė: Karolina Kačinskienė

Rita Vilkienė



Tikslas: supažindinti vaikus su įvairiais mamos pasveikinimo
būdais, ugdyti pagarbą mamai, bendradarbiauti su šeima.

Hipotezė: ar galima sukurti virtualų sveikinimą mamai.

Išvados: vaikai sužinojo, kad sveikinimas gali būti ir kitoks – ne tik
pieštas, bet ir sukurtas kompiuterio, telefono, išmaniųjų grindų pagalba
(virtualus).



Eiga: Vaikai klausėsi kūrinio „Tau, mano mamyte“(atlieka
„Džimba“). Diskutavo kada sveikiname mamą, kokia gėlė minima
dainoje. Vaikai sprendė interaktyvias užduotis išmaniojoje lentoje,
susipažino su pavasarinėmis gėlėmis



Skambant muzikai vaikai ant išmaniųjų grindų kūrė savo
sveikinimo melodiją mamai.



„Kiškučių“ grupės vaikai klausėsi B. Dvariono vokalinio kūrinio
„Žvaigždelė“ (žodžiai L. Stepanausko, aranž. K. Daugėla). Prisiminė
žodžius kaip švelniai galima pavadinti mamą, piešė mamų portretus.





Vaikai aptarė kaip galima mamą pasveikinti. Vienas iš sveikinimo
būdų - gėlės. Naudodamiesi gėlių trafaretais kūrė savo gėlių žiedus.





Mokiniai pasveikino mamytes daina. Nusifilmavo vaizdo įraše
atlikdami kūrinį „Aukso gabalėlis“ (m. ir ž. G. Staniulienės). Patys aptarė
filmuotą medžiagą, džiaugėsi rezultatu.



„Kiškučių“ grupės vaikai davė interviu. Papasakojo
apie savo mamytes, siuntė joms linkėjimus.


	Slide 1: Medijų ir audiovizualinės inžinerijos STEAM projektas „Sveikinimas mamai“
	Slide 2
	Slide 3:  Eiga: Vaikai klausėsi kūrinio „Tau, mano mamyte“(atlieka „Džimba“). Diskutavo kada sveikiname mamą, kokia gėlė minima dainoje. Vaikai sprendė interaktyvias užduotis išmaniojoje lentoje, susipažino su pavasarinėmis gėlėmis
	Slide 4:  Skambant muzikai vaikai ant išmaniųjų grindų kūrė savo sveikinimo melodiją mamai.
	Slide 5:  „Kiškučių“ grupės vaikai klausėsi B. Dvariono vokalinio kūrinio „Žvaigždelė“ (žodžiai L. Stepanausko, aranž. K. Daugėla). Prisiminė žodžius kaip švelniai galima pavadinti mamą, piešė mamų portretus.
	Slide 6
	Slide 7:  Vaikai aptarė kaip galima mamą pasveikinti. Vienas iš sveikinimo būdų - gėlės. Naudodamiesi gėlių trafaretais kūrė savo gėlių žiedus.
	Slide 8
	Slide 9:  Mokiniai pasveikino mamytes daina. Nusifilmavo vaizdo įraše atlikdami kūrinį „Aukso gabalėlis“ (m. ir ž. G. Staniulienės). Patys aptarė filmuotą medžiagą, džiaugėsi rezultatu. 
	Slide 10:  „Kiškučių“ grupės vaikai davė interviu. Papasakojo apie savo mamytes, siuntė joms linkėjimus.

